
 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia-Napolitano  – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

 D.D. n. 18/2022 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTA la nota del 22/02/2022 con cui la prof.ssa Vittoria Bosna chiede il parere del 

Dipartimento su una richiesta di contributo ai sensi dell’art. 2 del 

“Regolamento per la concessione di contributi straordinari per attività di 

rilevante interesse scientifico e culturale”, per la pubblicazione del volume dal 

titolo “L'Asilo Principessa Margherita di Savoia di Altamura”; 

 

CONSIDERATO che non è prevista a breve alcuna riunione del Consiglio di Dipartimento 

 

 

DECRETA 

 

di esprimere parere favorevole alla richiesta della prof.ssa Vittoria Bosna di contributo per la 

pubblicazione del volume dal titolo “L'Asilo Principessa Margherita di Savoia di Altamura”, ai sensi 

dell’art. 2 del “Regolamento per la concessione di contributi straordinari per attività di rilevante 

interesse scientifico e culturale”. 

 

 

 

Bari, 25 febbraio 2022 

 

 

       Il Direttore del Dipartimento 

 

          F.to Prof. Giuseppe Elia 


